
1 
 

UCHWAŁA Nr 886/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu Województwa 
Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa (tj. Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2015 poz. 5483), art. 9 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 
Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1431 z późn. 
zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 z późn. zm.,  
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz  
w Uchwale Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 sierpnia 2018 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi priorytetowej Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
 (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, Działanie 11.2 
Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 RPO WM z późn. zm. w ten sposób, że: 

 załącznikom nr 1 oraz 2 do tej uchwały nadaje się brzmienie załączników nr 1 oraz 2 
do niniejszej uchwały, 

 aktualizuje się załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 



2 
 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały 886/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr Nr 2125/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 
listopada 2019 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18, 
Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) z późn.zm. 

Dotychczas, na mocy podjętych przez Zarząd Województwa Małopolskiego uchwał, do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 zostało wybranych 
18 zadań na łączną kwotę wynoszącą 42 203 755,51 zł. 

Wnioskodawca projektu – Gmina Sułkowice- w piśmie z dnia 28 grudnia 2020 r. poinformował 
Instytucję Zarządzającą o rozwiązaniu umowy dofinansowania projektu nr RPMP.11.02.00-12-
0024/19 pn. „Rewitalizacja centrum Harbutowic-część I, poprzez budowę placu zabaw w 
miejscowości Harbutowice” za porozumieniem stron. W związku z powyższym, IZ wykreśla 
projekt z listy podstawowej projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18. Wartość dofinansowania ww. zadania wynosiła 
316 859,17 zł.  

Na mocy Uchwały Nr 885/21 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1497/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
21 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 11 Osi Priorytetowej 
Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.2 Odnowa obszarów wiejskich, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020,  
(z późn. zm.), zwiększono alokację na przedmiotowy konkurs. Podniesienie alokacji wynika z 
oszczędności wygenerowanych na Działaniu 11.2 w związku z kontraktacją i realizacją 
projektów w ramach naboru nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-034/17, rozwiązania umów o 
dofinansowanie projektów w ramach Działania 11.2 oraz z korzystnych zmian kursu euro 
w stosunku do złotego. Na mocy powyższej uchwały, Zarząd Województwa Małopolskiego 
dokonał zwiększenia alokacji konkursu o kwotę 20 227 191,96  zł ze środków EFRR, w ramach 
konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 w celu umożliwienia wyboru do pełnego 
dofinansowania jak największej liczby projektów znajdujących się na liście rezerwowej. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wykreślenia 
jednego projektu oraz wyboru do dofinansowania dodatkowych 8 projektów na łączną kwotę 
dofinansowania 22 609 080,63 zł, które uzupełnią listę zadań uprzednio wyłonionych do 
realizacji (załącznik nr 1). 

Zadania wybrane do dofinansowania w związku ze zwiększeniem alokacji to: 

1. Projekt pn. „Modernizacja boisk szkolnych w Zespole Szkół im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Kalwarii Zebrzydowskiej” nr RPMP.11.02.00-12-0047/19 złożony przez 
Powiat Wadowicki – kwota dofinansowania 593 321,74 zł, 

2. Projekt pn. „Modernizacja budynku Centrum Kultury w Pleśnej” nr RPMP.11.02.00-12-
0003/19 złożony przez Gminę Pleśna – kwota dofinansowania 2 410 264,82 zł, 



4 
 

3. Projekt pn. „Rewitalizacja budynku Domu Ludowego w Komorowie oraz terenu 
przyległego wraz z ogrodzeniem” nr RPMP.11.02.00-12-0065/19 złożony przez Gminę 
Wierzchosławice– kwota dofinansowania 581 807,98 zł, 

4. Projekt pn. „Rozbudowa i przebudowa Placu Targowego w Szczucinie” nr 
RPMP.11.02.00-12-0005/19 złożony przez Gminę Szczucin– kwota dofinansowania 
496 901,08 zł, 

5. Projekt pn. „Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz z parkingiem i drogą dojazdową” 
nr RPMP.11.02.00-12-0020/19 złożony przez Gminę Bobowa – kwota dofinansowania 
7 439 999,85 zł, 

6. Projekt pn. „BUDOWA CENTRUM KULTURY I REKREACJI W GNOJNIKU” nr 
RPMP.11.02.00-12-0041/19 złożony przez Gminę Gnojnik – kwota dofinansowania  
8 516 982,46 zł, 

7. Projekt pn. „Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatowo – garażowego na 
wielofunkcyjny budynek aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców Gminy 
Nawojowa, na działce 257 w Nawojowej” nr RPMP.11.02.00-12-0006/19 złożony przez 
Gminę Nawojowa – kwota dofinansowania 894 634,81 zł, 

8. Projekt pn. „Centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach na terenie Koszyckiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu” nr RPMP.11.02.00-12-0032/19 złożony przez 
Gminę Koszyce – kwota dofinansowania 1 675 167,89 zł. 

Dofinansowanie dla wszystkich 8 ww. zadań pochodzi wyłącznie ze środków EFRR.  

W związku z powyższym w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 do 
dofinansowania zostało wybranych 25 zadań na łączną kwotę wynoszącą  
64 495 976,97 zł (60 240 154,30 zł z EFRR i 4 255 822,67 zł z BP).  

Na liście rezerwowej, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, pozostaje  
12 zadań na łączną kwotę wnioskowanego dofinansowania 31 217 376,71 zł. 
 

Ponadto ze względu na zmianę osobową składu Zarządu Województwa Małopolskiego 
aktualizuje się również załącznik dot. upoważnień do zawierania umów o dofinansowanie 
projektów w ramach konkursu nr RPMP.11.02.00-IZ.00-12-050/18 który otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


